

FEJRSKOV HOLDING ApS

Holme Parkvej 252
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2017

Lone Møller Fejrskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FEJRSKOV HOLDING ApS Holme Parkvej 252 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 30247647 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Skt. Clemes Torv 2-6 800 Århus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 er på kr. – 477.100, mens årets resultat efter skat udgør kr. 2.179.122.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 10.311.063.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Dattervirksomheder

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 500.000 af Lone Fejrskov A/S, CVR nr. 28 85 21 42.

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 125.000 af Fejrskov Ejendomme ApS, CVR-nr. 30 28 43 64.

Selskabet ejer 100% af Fejrskov Oil & Gas inc.

Selskabet ejer 100% eller nominelt kr. 125.000 af Tingvej 12B ApS, CVR-nr. 26 78 05 94.

Resultatfordeling

Af årets resultat efter skat på kr. 2.179.122 foreslår direktionen, at kr. 1.950.000 udloddes som udbytte til kapitalejer, mens restbeløbet på kr. 229.122 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-477.100	-173.536
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	2.253.288	48.744
Andre finansielle indtægter	2	438.762	464.008
Øvrige finansielle omkostninger		-701	-345
Ordinært resultat før skat		2.214.249	338.871
Skat af årets resultat	3	-35.127	-114.926
Årets resultat		2.179.122	223.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.950.000	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.713	0
Overført resultat		151.409	-676.055
I alt		2.179.122	223.945

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.672.684	1.419.396
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	394.900
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.994.714	4.002.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	8.667.398	5.816.486
Anlægsaktiver i alt		8.667.398	5.816.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		980.229	2.402.741
Tilgodehavende skat		182.675	226.602
Andre tilgodehavender		320.092	468.791
Tilgodehavender i alt		1.482.996	3.098.134
Likvide beholdninger		2.456.389	213.768
Omsætningsaktiver i alt		3.939.385	3.311.902
Aktiver i alt		12.606.783	9.128.388

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.843.030	1.843.030
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		77.713	0
Overført resultat		6.315.320	6.163.911
Forslag til udbytte		1.950.000	0
Egenkapital i alt		10.311.063	8.131.941
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.255.564	0
Skyldig selskabsskat		19.531	70.265
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.625	26.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.295.720	996.447
Gældsforpligtelser i alt		2.295.720	996.447
Passiver i alt		12.606.783	9.128.388

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	8.006.941	0	8.131.941
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	77.713	151.409	1.950.000	2.179.122
Egenkapital, ultimo	125.000	77.713	8.158.350	1.950.000	10.311.063

Ingen ændringer i kapitalforholdelsen de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016
	kr.
Resultat Lone Fejrskov A/S	1.975.575
Resultat Tingvej 12B ApS	667.060
Regulering til indre værdi	-389.347
Resultat andel datterselskaber i alt	2.253.288

2. Andre finansielle indtægter

Af finansieringsindtægter på kr. 438.762 vedrører kr. 46.845 renter af et internt mellemværende med et tilknyttet selskab.

3. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Selskabsskat moderselskab	20.358
Udskudt skat	14.769
Skat af årets resultat i alt	35.127

Der er i året indbetalt kr. 0 i selskabsskat samt kr. 0 i a-conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.232.813
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.232.813
Nettoopskrivninger primo	-829.506
Andel i årets resultat jf. note	2.253.288
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.423.782
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.656.595

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lone Fejrskov A/S, Århus	100%	3.378.882	1.975.575
Fejrskov Ejendomme ApS, Århus	100%	-14.957	30.020
Tingvej 12B ApS, Århus	100%	277.713	667.090

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Fejrskov Ejendomme ApS for ethvert mellemværende med Nordea. Gælden er pr. 31/12 2016 kr. 525.750.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fejrskov Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerheder.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Lone Møller Fejrskov, Holme Parkvej 252, 8270 Højbjerg.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Lone Møller Fejrskov

Fejrskov Ejendomme ApS

Tingvej 12 B ApS

Lone Fejrskov A/S